

Scandix Consulting AB

559199-4354

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ashrf Jamil Jabali, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet i mars 2019 och bedriver verksamhet inom public relation, företagstjänster, marknadsundersökningar, IT-konsulttjänster.

Bolaget har sitt säte i Håbo, Uppsala län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 395 871	1 302 762	1 849 758	431 422
Resultat efter finansiella poster	25 754	-422 234	407 854	5 251
Soliditet (%)	10	11	36	29

Under 2024 har omsättningen ökat som ett resultat av ett ökat antal kunder, vilket främst kan härledas till en intensifierad marknadsföring i sociala medier.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	380 877	-323 179	107 698
Balanseras i ny räkning		-323 179	323 179	0
Årets resultat			25 754	25 754
Vid årets utgång	50 000	57 698	25 754	133 452

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	57 698
Årets resultat	25 754
Summa	83 452

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	83 452
Summa	83 452

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 395 871	1 302 762
Övriga rörelseintäkter		44 061	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 439 932	1 302 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-490 389	-284 014
Övriga externa kostnader		-1 537 101	-1 248 773
Personalkostnader	2	-310 411	-62 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 978	-68 978
Summa rörelsekostnader		-2 407 879	-1 664 434
Rörelseresultat		32 053	-361 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-10	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 289	-60 574
Summa finansiella poster		-6 299	-60 563
Resultat efter finansiella poster		25 754	-422 234
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	99 055
Summa bokslutsdispositioner		0	99 055
Resultat före skatt		25 754	-323 179
Årets resultat		25 754	-323 179

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	409 123	394 819
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 261	46 543
Summa materiella anläggningstillgångar		431 384	441 362
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	369 500	369 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		369 500	369 500
Summa anläggningstillgångar		800 884	810 862
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	3 299
Summa varulager m.m.		0	3 299
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		139 444	16 050
Övriga fordringar		64 114	1 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 826	100 000
Summa kortfristiga fordringar		381 384	118 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 295	75 563
Summa kassa och bank		184 295	75 563
Summa omsättningstillgångar		565 679	196 910
Summa tillgångar		1 366 563	1 007 772

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 698	380 877
Årets resultat		25 754	-323 179
Summa fritt eget kapital		83 452	57 698
Summa eget kapital		133 452	107 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		315 138	229 878
Summa långfristiga skulder		315 138	229 878
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		566 536	355 000
Skatteskulder		0	61 414
Övriga skulder		351 437	253 782
Summa kortfristiga skulder		917 973	670 196
Summa eget kapital och skulder		1 366 563	1 007 772

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	446 964
Inköp	60 000
Utgående anskaffningsvärden	506 964
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-52 145
Årets avskrivningar	-45 696
Utgående avskrivningar	-97 841
Redovisat värde	409 123

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	72 848
Utgående anskaffningsvärden	72 848
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-26 305
Årets avskrivningar	-24 282
Utgående avskrivningar	-50 587
Redovisat värde	22 261

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	369 500
Utgående anskaffningsvärden	369 500
Redovisat värde	369 500

Underskrifter

Årsredovisning för Scandix Consulting AB, 559199-4354
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ashrf Jamil Jabali
Ashrf Jamil Jabali
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-31